
Międzynarodowy Dzień Muzyki 2024 

 

Z okazji przypadającego 1 października Międzynarodowego Dnia Muzyki
prezydent Paweł Gulewski skierował życzenia do toruńskich muzyków.

Panie i Panowie,
Toruńscy Muzycy i Chórzyści!

Przyjmijcie, proszę, serdeczne życzenia z okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki.
Wraz z melomanami z całego świata przeżywamy go 1 października 2024 r.,
okazując w naszym mieście podziw i sympatię wszystkim zawodowym i amatorskim
muzykom z Torunia.

W Państwa życiowej pasji odnajdujemy mistrzowski talent, instrumentalny czy
wokalny kunszt i całą paletę wzruszeń. Również dzięki temu mamy poczucie życia w
mieście o nieprzeciętnych i atrakcyjnych walorach kulturotwórczych. Odnajdujemy je
w poruszającej grze toruńskich symfoników, rewelacyjnym poziomie toruńskich
chórów, mocnym brzmieniu cenionych orkiestr dętych, stale odnawianych
propozycjach młodego pokolenia czy edukacji muzycznej nastolatków. 
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Gratuluję Państwu całorocznego napełniania Torunia dobrymi dźwiękami. Dziękuję
za to, że wokół muzyki łączycie liczne toruńskie środowiska i całe pokolenia. Życzę,
abyście codziennie – nie tylko przy okazji Międzynarodowego Dnia Muzyki – czuli się
szczęśliwi z zapewniania szczęścia tysiącom Waszych fanów z Torunia.

Z serdecznymi życzeniami
Prezydent Miasta Torunia
Paweł Gulewski

Obchody Międzynarodowego Dnia Muzyki w Toruniu uczcił 30 września 2024 r.
koncert kameralny w CKK Jordanki pt. "Wieczór z muzyką polską". Podczas
wydarzenia zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka wręczył nagrody
zasłużonym muzykom i zespołom z Torunia. W części muzycznej wystąpiło Polish
Violin Duo (Marta Gidaszewska, Robert Łaguniak).

W tym roku Nagrody Prezydenta Miasta Torunia otrzymali:

1) Joanna Błaszkiewicz-Lasek
2) Renata Brylińska
3) Beniamin Lewi
4) Malwina Mikołajczak-Lutrzykowska
5) Karol Piechowiak

Wręczono też listy gratulacyjne. Otrzymali je:

Orkiestra Wojskowa w Toruniu
Szkolna Orkiestra Dęta Zespołu Szkół Samochodowych w Toruniu
Orkiestra Vabank z Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Wojewódzki Ośrodek
Animacji Kultury w Toruniu
Orkiestra młodzieżowa Zespołu Szkół Muzycznych w Toruniu
Chór Astrolabium
Chór Akademicki UMK Chór Akademicki UMK w Toruniu
Chór Nauczycielski Con Anima 
Chór „Lutnia”  
Chór Męski Copernicus 
Chór przy Parafii św. Antoniego
Chór Zespołu Zespół Szkół Muzycznych im. Karola Szymanowskiego w Toruniu
Stowarzyszenie Przyjaciół Pałacu Romantycznego w Turznie



Towarzystwo Bachowskie w Toruniu
Fundacja Europejskiej Akademii Sztuki P
Pomorskie Towarzystwo Muzyczne Pomorskie Towarzystwo Muzyczne
Fundacja Nie-Art. Fundacja Nie.Art
Fundacja Artystyczna Kosmos @fundacja artystyczna kosmos
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